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Gå med i vårt Affiliate-program 



 

 

Gå med i vårt Affiliate-program

Anslut nu

Varför gå med?

 






Tjäna 25% provision på all försäljning




Snabb och enkel intresseanmälan




Regelbundna och exklusiva kampanjer med attraktiva incitament







Ett brett sortiment av annonsmaterial att välja mellan




Långsiktig konverteringsmöjligheter




Produkt med bred marknad, tillgänglig för partners från hela världen





 

 

Hur funkar det?

 



 

Anslut till CJ Affiliate

Gå med i MyCommerce från Digital River genom att fylla i ett kort ansökningsformulär. Vi använder MyCommerce för att generera affiliate-länkar för dig och därmed kunna spåra trafiken och försäljningen du genererar.




 

Börja marknadsföra

När du väl har blivit godkänd, så kan du börja använda PDF Extra-länkar och banderoller på din webbplats, blogg, videor eller e-post. Det är helt upp till dig!




 

Tjäna din provision

När en kund klickar på en av dina länkar och köper inom en 60-dagarsperiod kommer du att få en månatlig provision på ditt utgivarkonto.




 

Följa dina framgångar

Vi använder MyCommerce för att hantera spårning och betalningar. När ditt utgivarkonto har skapats kan du alltid logga in för att kontrollera din statistik, betalningar eller få de senaste annonserna.





 


Anslut nu

 

 

PDF Extra har en global räckvidd




290k

Installationer







164

Länder







17

Språk







 

 

Vanliga frågor

Få tips eller kontakta oss för ytterligare frågor. Vi hjälper gärna till!

 

 

 






Vad är Affiliate Marketing?




Affiliate marketing är en process där medlemmar placerar marknadsföringsbanners och länkar på sina webbplatser, som i sin tur leder till PDF Extra webbplats och ett antal onlinemarknadsplatser där appen är tillgänglig. I gengäld får medlemmar en prestationsbaserad belöning för varje resulterande köp.







Kan individer delta i detta program?




Alla som uppfyller kraven kan bli medlem och marknadsföra PDF Extra på sin webbplats, blogg, app, sociala medier eller liknande kanaler. Ett bankkonto måste anges för att medlem ska få betalning.







Hur kan jag gå med?




Klicka på knappen "Registrera dig" och fyll i formuläret. Befintliga Impact kontoninnehaver kan snabbt registrera sig för PDF Extra Affiliate Program från here.







Behöver jag en webbplats eller blogg för att bli eran partner?




Inte nödvändigtvis, men det är mycket lättare att tjäna pengar via en webbplats eller blogg. Om det finns en tillräcklig ström av besök på ett Facebook-, Twitter- eller YouTube-konto är också genomförbara alternativ. Hänvisningar till vänner och familj accepteras också.







Kostar det något för att bli medlem?




Ingen. Det är gratis för alla.







Vilka länder deltar i PDF Extra Affiliate Marketing?




Alla 164 av dem.







Vilken provision får jag vid försäljningen?




Du börjar med 25% av varje försäljning, men siffran kan växa beroende på antal försäljningar. Ju mer försäljning du genererar, desto större är belöningen.







Hur spåras försäljningen till mig?




När en potentiell kund klickar på PDF Extra-annons eller länken som placerats på din webbplats, läggs en cookie. Med det spåras om ett köp har skett via medlems URL.







Vad händer om den potentiella kunden går till eran webbplats genom min hänvisning men köper vid ett senare tillfälle direkt från eran webbplats?




En cookie är aktiv i 60 dagar. Så länge en försäljning sker under den perioden kommer filialen att få sin provision. Detta gäller dock endast placerade cookien. Om en kund klickar på en annan medlems annons efter din och sedan gör ett köp, så kommer provision att tilldelas till dem, och inte till dig. 







Vill du veta mer?




Kontakta oss på [email protected]







 

Redo att börja tjäna pengar?

 

Anmälan
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Nästan klart!

Slutför installationen genom att klicka på din nerladdade fil 
och följa instruktionerna.


Klicka på den här filen för att börja installera PDF Extra















